IV.1.1 - A licitante deverá fornecer, a título de informação, número de telefone, fax, e pessoa de 

contato, preferencialmente local. A ausência desses dados não a tornará inabilitada. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 178.660,00 (cento e setenta e oito mil 

seiscentos e sessenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela constante do sub-item, 

1.1. deste termo. Com base nas pesquisas de preços realizadas na forma do regulamento.  

13 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
13.1 As despesas correrão a conta de dotações específica do orçamento do(a) Fundo Municipal